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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83521801R

2. Data e Regjistrimit 21/11/2018
3. Emri i Subjektit WOODLINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj, zona 
kadastrale nr.2574, pasuria nr.158/242 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim, tregtim te lendes drusore. Import eksport, tregti 

me shumice dhe pakice te materialeve  te hekurit, bakrit, 
aluminit te produkteve te tyre, etj. Perpunim, prodhim  te 
kovave eskavatoresh, punime hekuri, montime, etj. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave, paisjeve e 
makinerive industriale, bujqesore, automjete, makineri 
pajisje. Tregtimin e dhenie me qera te pajisjeve dhe makineri 
e materialeve te tjera. Transport te te gjitha prodhimeve 
drusore dhe ndertimit, transportimin e mallrave si dhe 
ndertime. Shitje-blerje lende te para, ndihmese, konfeksione, 
pjese per automjete dhe tregtimin me shumice e pakice te 
tyre. 
Fatmir Neza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2021                Deri: 23/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FAVI COLORS
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WOODLINE
E-Mail: favicolor@yahoo.it  
Telefon: +355672082325  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-015117-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503039-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.04.2020  te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 30.04.2020,  per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hajrulla Kalo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albert Zoto")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577582-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëvge date 
23.06.2020 ku eshte vendosur miratimi i pezullimit perfundimtar te prokures se posaçme 
noteriale  Nr. 2124 Rep dhe 1119 Kol datë 21.11.2018 dhe heqjes së të drejtave te veprimit 
mbi llogarite bankare te Woodline shpk pranë  Credins Sha  dhe Erjon Meka. Revokim 
prokure date 29.06.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C58FC7B-F271-4570-BCB1-5D743044CC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9038E149-4EE2-4E22-BB6A-ABF728E49635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC0D280-9BB9-4FFE-B209-C07DBB66C440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0639D8-8A16-4FB2-9902-16E880C8C775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBA156E-DA64-4999-BAD3-1970D1E11090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C71034D-F102-4FA7-98FB-C7C7AC6D39B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881D5A2C-7C81-4F16-BC42-F525D141E090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881D5A2C-7C81-4F16-BC42-F525D141E090
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-790892-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 23.09.2021, me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te shoqerise 
nga ortaket Arjan Balliu dhe Hajrulla Kalo ne favor te shoqerise FAVI COLORS. 
Depozitimi i vendimit nr.15, date 23.09.2021 per miratimin e shitjes se 100% te kuotave te 
shoqerise nga ortaket Arjan Balliu dhe Hajrulla Kalo ne favor te shoqerise FAVI 
COLORS, si dhe emerimin e Fatmir Neza si administrator i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Balliu")         
eshte larguar ortaku:            ("Hajrulla Kalo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FAVI COLORS")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Neza")                      Nga data "23/09/2021             
Ne daten "23/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Arjan Balliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791426-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020.pdf
WOODLINE VENDIMI ORTAKUT 2020.pdf
Bashkangjit...
WOODLINE SHENIMET 2020.pdf
PASH20.xlsx
BK20.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B414E00-1159-4FDB-A596-6C97DE2E50BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B414E00-1159-4FDB-A596-6C97DE2E50BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76E4007-7592-4AAB-9302-72E0C7031504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42578262-0911-4B29-A56A-3C47206E428F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42578262-0911-4B29-A56A-3C47206E428F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7584867-AA35-4316-A19C-D3D62FF9350B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088EFF07-303E-4282-9587-D51FB20EB7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94062FB6-B79D-4F63-AE6D-BF77220D9103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D9D42C-5261-4984-BEF4-DC1E2FEF6A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C1B12A-8BCD-4267-AEBA-FB4C72B3DD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54358F10-B027-4FC9-B133-F5A6BCB12DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE606441-8ADC-4442-8225-04CA88A1894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B1410D-D577-4F27-BE0E-F7AB2BDA6D73
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04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793816-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
BK19.xlsx
WOODLIN SHENIMET 2019.pdf
2019.pdf
PASH19.xlsx
WOODLINE VENDIMI I ORTAKUT 2019.pdf

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796100-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.10.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon ishte            ("0695560111")          u be            ("+355672082325")         
E-Mail ishte            ("albetzoto@gmail.com")          u be            ("favicolor@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj, zona kadastrale nr.2574, pasuria nr.158/242;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         KERCUKAJ;         
Magazine, Zona Kadastrale nr.2140, Numer pasurie 33/27.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960954-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
WOODLINE SHENIMET 2021.PDF
Vendim Asambleje Woodline.pdf
Pasqyra e performances woodline 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit Woodline 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C247259-352C-4A4A-B0B3-B3344FA3FFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C8EF04-C6AB-4B29-B889-63ABBB14AB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EF6671-02DF-4207-B4A8-0DA93ADBF54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E093EEF7-0C34-4711-9B63-B7F078E58ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73FD5D-13B6-40DD-8650-2BF5DD977F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75D90DE-0831-47E3-8E1B-9814E7FE85C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED729C0-91B3-45CA-B45C-D9AE168592A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED729C0-91B3-45CA-B45C-D9AE168592A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9AB5F8-B6AA-4528-AA0D-B97966717ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECCF66F-0EA3-412E-9DFC-3C2B00C079A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADC171A-ED4D-482C-BBEC-5DDD4D1D1E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E013BFA-5CE8-4761-B6B7-EB7CD1B3F017
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Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


